Etternavn Fornavn Adresse Postnr. | Poststed Mobiltlf. |E-post F.ar
Arntsen Aud Kjgita 51 4630 | KRISTIANSAND | 90076662 |aud.arntsen@getmail.no 1949
Bakke Karsten Vigvollasen 10 4635 | KRISTIANSAND | 95961135 |karstenbakke@gmail.com 1947
Eidjord Anne Hgvagv.864 4770 |HPVAG 90985987 |anne@eidjord.no 1983
Flaa Gunn Berg Dyvig 25 4790 | LILLESAND 99799898 |gunnbflaa@hotmail.com 1959
Flaa Tor Arild Dyvig 25 4790 | LILLESAND 99210315 |toraflaa@broadpark.no 1956
Fossestgl Malfrid Eikasveien 548 4532 | @yslebp 97710036 |malfrid.fossestol@lindesnes.kommune.no 1968
Hammersmark [ Knut Tollbodgata 64 4614 | KRISTIANSAND | 41128474 | knuthammers@gmail.com 1979
Haugland Audun Endre Korsviktoppen 25 4638 |KRISTIANSAND | 92805999 |audunhaugind@gamail.com 1980
Haestad Helene Timenes Aadnevikveien 60 4639| KRISTIANSAND | 958 81 038 | helenethaestad@gmail.com 1983
Knutsen Grete Songdalsveien 66 4645|NODELAND 99623842 |grknutsen@hotmail.com 1964
Knutsen Tove Nordbg Meieribakken 1 4640|SOGNE 41935715 |tovenordbo.knutsen@gamail.com 1963
Kostgl Kari Kallandsveien 3 4770|HBVAG 95880619 |k-kostoe@online.no 1968
Lagarhus Benedicte Rabbersveien 68 4639 | KRISTIANSAND | 99370457 |benedicte.lagarhus@amail.com 1972
Moseid Liv Berit Vigvolldsen 12 4635| KRISTIANSAND | 90050179 |lbmoseid@online.no 1952
Moseid Per Vigvollasen 12 4635 | KRISTIANSAND | 95983493 | p-moseid@online.no 1952
Neset Inger Cecilie Justgyveien 490 4780 | Brekkestg 91589918 |[cec-n@online.no 1954
Nilsen Ingrid Flaa Kvennesviga 21 4625 | FLEKKER@Y 97413702 |ingridnilsen58@amail.com

Nilsen Finn Kvennesviga 21 4625 |FLEKKER@Y 40848592 |finilsen55@outlook.com 1955
Pettersen Merete Kilura 9 4625 | FLEKKER@Y 93052301 [meretep1955@gmail.no 1955
Repstad Merete Holvik Louisesv.101 4633 | KRISTIANSAND | 40211401 | merete.holvik.repstad@kristiansand.kommune.no | 1973
Roland Gro Lgvollvegen 15 4645|NODELAND 91890280 |gro.roland@hotmail.com 1974
Roland Janne Furuvegen 2 4647|BRENNASEN |97166036 |jannero@outlook.com 1948
Roland Paul Furuvegen 2 4647 |BRENNASEN  |99756000 paul-roland@hotmail.com 1947
Ruud Hildegunn Lgvollbakken 20 4645 |NODELAND 46885022 |hilruu@online.no 1970
Strand Tone Kjsbmannsvigheia 14 4770 |HPVAG 45428309 |tone@newconnection.no 1965
Svanholm Finn Christian Brinken 12 B 4630| KRISTIANSAND | 91003636 |fcsvanholm@gmail.com 1962
Thoresen Astri Lundeveien 120 4640 | SOGNE 91594474 |thoresenastri68@gmail.com 1968
Thorsland Berit Knutsen Tronstadvegen 8 4645|NODELAND 90532309 | beritknutsen@gmail.com 1966
Udjus Kristine Resvigv.40 4885 | GRIMSTAD 99266822 |k-udjus@online.no 1972
Vik Anne Margrete Hetland | Paulen 91 4625 | FLEKKER@Y 93424317 |annemavik@gmail.com 1971
Aanensen Arnstein Prestheia 100 4633 | KRISTIANSAND |40659681 | arnstein.aanensen@getmail.no 1954




